m

CÂMARA MUNICIP, SAN
É

) AL DE SANTARÉM EDAvenida De. Anysio Chaves. 1001 - CNPJ nº 10.219.202/0001-82
CEP. 6840302 D-SANTARÉM-PARÁ AY

DO VEREADOR GERLANDE CASTRO “4 PSBGABINE

REQUERIMENTO Nº Q|3 /2022. CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Aprovado emJgucga  Discusão
Por:Mnamumucdado
Plenário: 1 /oy [2022

Senhor Presidente.
Senhoras e Senhores Vereadores

SOLICITANDO TRABALHOS DE
RECUPERAÇÃO|ASFÁLTICA
com A OPERAÇÃO TAPA
BURACOS.

REQUEIRO, de acordo com o Regimento Interno deste Poder Legislativo, após tramites

regimentais desta Casa Parlamentar, que seja endereçada correspondência ao Secretário

Municipal de Infraestrutura Sr. Dan tando serviços de recuperação
asfáltica com a operação tapa buracos na Avenida Mendonça Furtado entre as ruas
Acácia Prateadae Campos Sales - Bairro Mapiri.

JUSTIFICATIVA: Senhoras é Senhores Vereadores, a demanda solicitada é de extrema

importância para a conservação de nossas ruas, o objetivo principal desse trabalho é garantir

a trafegabilidaas em qualquer época do ano e condições climáticas proporcionando aos

usuários conforto e segurança no trânsito.
Fotos anexas do trecho solicitado.

Sala das Sessões. Plenário Vereador Beneditp|Úliveira Magalhães, em de abril de 2022.

GABINETE DO VEREADONGERLANDE CASTRO
E-mail: ver-gertende p 3) 991099019

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001 - CNPI nº [0.219.202/000]-82
CEP. 68.030.290- SANTARÉM-PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM EGABINETE DO VEREADOR GERLANDE CASTRO L/ PSB

AVENIDA MENDONÇA FURTADO ENTRE AS RUAS ACÁCIA PRATEADA E CAMPOS
SALES - BAIRRO MAPIRÍ.

GABINETE DO VEREADOR GERLANDE CASTRO
E-mail: ver gerlandecastroZsantarem, pa eg. br (93) 99109 9019